
г. Москва 

Содержание: О переносе спектакля Театральной Студии МЭИ 

В связи с участием коллектива Театральной Студии МЭИ в финале 

конкурса «Московская Студенческая весна» 18 апреля 2018г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести спектакль «Смешные деньги» (далее спектакль) по пьесе 

Р.Куни в постановке Театральной студии МЭИ, с 18 апреля на 23 апреля 2018 
года. Начало спектакля в 18:00. 
Генеральную репетицию спектакля провести 22 апреля 2018г. 
Ответственный - руководитель Театральной Студии МЭИ Баева П.Н. 

2. ДК МЭИ (Яринских И.А.) предоставить помещение для проведения 
репетиции и обеспечить техническое сопровождение указанных 

мероприятий. 

3. Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) и Объединенному 
студенческому совету МЭИ (Трякин М.Ю.) рекомендовать принять активное 

участие в привлечении студентов на спектакль. 

4. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить 

освещение спектакля в СМИ. 

5. Начальнику ЦКОП ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Кабанову В.Н. принять 
необходимые меры для поддержания общественного порядка силами ЦКОП 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ>> на спектакле. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


